

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	Nový zdroj vyt.a přípojky pro p.č. st.3 a 2/3		
Stavební objekt	D.3 SO3 Přípojky 2/3		
Objednatel:	Město Svitavy T.G. Masaryka 35 568 02 Svitavy	IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	Ulehla Ivan s.r.o. Svitavská 16 568 02 Svitavy	IČO: 29212375	
		DIČ: CZ29212375	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			626 353,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			3 500,00
Ostatní náklady			19 500,00
Celkem			649 353,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		649 353,00 CZK
Základní DPH	21 %		136 364,13 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			785 717,13 CZK
v _____ dne 12.1.2018 Ulehla Ivan s.r.o. Výstavba vodovodů a kanalizací Svitavská 159/32 Svitavy 568 02 IČ: 29212375 DIČ: CZ29212375 Tel.: 778 331 460 Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
-------	-------	-------------------------	-------------------------	------------	-------------	---

1

01	Ostatní a vedlejší náklady		23 000	4 830	27 830	4
1	Vedlejší náklady		3 500	735	4 235	1
1	Ostatní náklady		19 500	4 095	23 595	3
D.3	D.3 SO3 Přípojky 2/3		626 353	131 534	757 887	96
1	D.3 SO3 2 Vodovodní přípojka		87 548	18 385	105 933	13
1	D.3 SO3 2 Kanalizační přípojka		365 168	76 685	441 853	56
1	D.3 SO3 2 Kanalizační přípojka - brána		173 637	36 464	210 101	27
	Celkem za stavbu	0	649 353	136 364	785 717	100

Položkový rozpočet

S:	160603	Nový zdroj vyt.a přípojky pro p.č. st.3 a 2/3
O:	01	D.3 SO3 Přípojky 2/3
R:	1	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 500,00
1	005121011R	Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejneru pro skladování
Sejmnutí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro osazení objektů sociálního zařízení staveniště a kancelář
Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny
Doprava a osazení dočasného oplocení staveniště
Doprava a osazení kancelářů stavby a technického dozoru
Zřízení vnitrostaveništního rozvodu energie do 5 kV od připojení na hlavní přívod na staveništi včetně rozvaděčů pro připojení přenosných zásuvkových skříní, obecné osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles)
Zřízení základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje (mimo jeřábové dráhy)
Zřízení přípojky elektrické energie a vody do vzdálenosti 1 km od obvodu staveniště. Náhradní zdroj elektrické energie

2	005121021R	Provoz zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
---	------------	--	--------	---------	----------	----------

Opotřebení nebo pronájem skladovacích kontejnerů
Opotřebení a údržba nebo pronájem sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny. Opotřebení nebo pronájem
Opotřebení nebo pronájem kancelářů stavby a technického dozoru
Spotřeba vody a elektrické energie pro potřebu sociálních zařízení a kancelářů stavby. Pronájem, opotřebení a spotřeba pohonných hmot náhradního zdroje elektrické energie
Uklid v prostorách sociálního zařízení a kancelářů stavby

3	005121031R	Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803	Soubor	1,00000	500,00	500,00
---	------------	--	--------	---------	--------	--------

Odvoz kontejnerů pro skladování a uvedení zpevněných ploch pro skladování do původního stavu
Uvedení zpevněných ploch pro objekty sociálního zařízení staveniště a kancelářů stavby do původního stavu. Případně
Odvoz mobilních buněk sociálního zařízení, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých
Odvoz dočasného oplocení staveniště
Odvoz mobilních kancelářů stavby a technického dozoru, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých
Zrušení vnitrostaveništního rozvodu energie včetně rozvaděčů a osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles)
Odstranění základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje
Zrušení přípojky elektrické energie a vody

Díl: ON		Ostatní náklady				19 500,00
----------------	--	------------------------	--	--	--	------------------

4	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
---	------------	---	--------	---------	----------	----------

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí

5	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
---	------------	----------------------------------	--------	---------	----------	----------

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby. Dokumentace bude předána v tiskové formě ve dvou vyhotoveních a v digitální formě na datovém nosiči CD-Rom v jednom vyhotovení (veškerá dokumentace v PDF, výkresová část i ve formátu DWG)

6	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
---	------------	---------------------------------------	--------	---------	----------	----------

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek

10	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
----	------------	-----------------	--------	---------	----------	----------

11	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00
----	------------	-------------------------------	--------	---------	--------	--------

12	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
----	------------	---------------------------	--------	---------	----------	----------

13	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
----	------------	--	--------	---------	----------	----------

14

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád). Zajištění chodu (zajištění přístupových kordorů ke vstupům do budovy) stávajícího objektu na pozemku p.č. 2/3

14	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	500,00	500,00
----	---------	-------------------------	--------	---------	--------	--------

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla

15	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00
----	------------	--	--------	---------	----------	----------

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby (stavebních objektů i dopravní a technické infrastruktury) v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí a dle návrhu SOD

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby (stavebních objektů i dopravní a technické infrastruktury) v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí a dle návrhu SOD. 3 páry v tištěné podobě + 1x elektronicky na CD. Jedná se o vyhotovení geometrického plánu pro zápis staveb do katastru nemovitostí a zaměření celé stavby (rozsah komunikací a zpevněných ploch, skutečná trasa inženýrských sítí atd.) pro jejich zápis do GIS. Geometrický plán bude ověřen Katastrálním úřadem.

8

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet:	2017-17	Položkový rozpočet-výkaz výměr	
Objekt :	Název objektu :	JKSO :	
SO04	Venkovní kanalizace pro p.č.st.2/3 (prádelna)		801,93
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
2017-17	NOVÝ ZDROJ VYTÁPĚNÍ A PŘÍPOJKY PRO p.č.st.3,8/2,2/3		
Projektant :	Počet měrných jednotek :		
Objednatel :	Náklady na MJ : 0		
Počet listů :	Zakázkové číslo : 2017-17		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem 0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	Montáž celkem 0	Oborová přírážka	0
R	HSV celkem 365 168	Přesun stavebních kapacit	0
N	PSV celkem 0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	365 168	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
RN II.a III.hlavy	365 168	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	365 168	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :	
	Ulehla Ivan s.r.o. Výstavba vodovodů a kanalizací Svitavská 159/58 Svitavy 568 02 IČ: 29212375 DIČ: CZ29212375 Tel.: 776 334 460		
Základ pro DPH	21,0 % činí :	365 168 Kč	
DPH	21,0 % činí :	76 685 Kč	
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		441 854 Kč	

Poznámka :

Stavba :	2017-17 NOVÝ ZDROJ VYTÁPĚNÍ A PŘÍPOJKY PRO p.č.st	Rozpočet : 2017-17
Objekt :	SO04 Venkovní kanalizace pro p.č.st.2/3 (prádelna)	Položkový rozpočet-výkaz výměr

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	215 489	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	28 500	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	47 491	0	0	0	0
87 Potrubí z trub z plastických hmot	73 688	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	365 168	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			365 168	0
Oborová přírážka			365 168	0
Přesun stavebních kapacit			365 168	0
Mimostaveništní doprava			365 168	0
Zařízení staveniště			365 168	0
Provoz investora			365 168	0
Kompletační činnost (IČD)			365 168	0
Rezerva rozpočtu			365 168	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	2017-17 NOVÝ ZDROJ VYTÁPĚNÍ A PŘÍPOJKY PRO	Rozpočet: 2017-17
Objekt :	S004 Venkovní kanalizace pro p.č.st.2/3 (prádelna)	Položkový rozpočet-výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení a v objektu 1*2*1,2	m3	2,40 2,40	423,50	1 016,40
2	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3 :D1 (1,34+1/2)*0,6*2,5 :D2 (1,47+1/2)*0,6*2,5 :D3 (1,52+1/2)*3*0,6 :vpust (1,56+1,2/2)*1,5*0,6 :žlab (1,87+1/2)*3*0,6 :Napojení stávající splašk. kanalizace z obj. prádelny 3*(1,6+1,2/2)*3*0,6	m3	27,44 2,76 2,96 3,64 1,94 4,27 11,88	514,00	14 104,67
3	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3 (1,87+1,18/2)*1*46	m3	113,16 113,16	270,00	30 553,20
4	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 113,16+27,44	m3	140,60 140,60	25,00	3 515,00
5	133301101R00	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3 1,5*1,5*3,7	m3	8,33 8,33	530,00	4 412,25
6	133301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4	m3	8,32	168,00	1 397,76
7	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m 2*(1,87+1,2/2)*46	m2	227,24 227,24	71,00	16 134,04
8	151101102R00	Pažení a rozepření stěn - příložné - hl. do 4m (1,5*3,7)*2	m2	11,10 11,10	99,00	1 098,90
9	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	227,26	15,00	3 408,90
10	151101112R00	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	11,10	31,00	344,10
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m 113,16+27,44+8,32	m3	148,92 148,92	61,00	9 084,12
12	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	148,92	131,00	19 508,52
13	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	148,92	312,00	46 463,04
14	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 148,92-(17,5+28,08)	m3	103,34 103,34		
15	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	28,08	281,00	7 890,48
16	58331228	Kamenivo těžené drobné, frakce 0-2 tř A 46*0,45*1 (2,5+2,5+3+1,5+3+9)*0,6*0,25 (1,5*1,5*3,7)*0,5	m3	28,09 20,70 3,23 4,16	220,00	6 179,25
17	583419044	Kamenivo drcené frakce 32/63 103,34*1,95	T	201,51 201,51	250,00	50 378,25
Celkem za 1 Zemní práce						215 488,88
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				
18	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm 46*0,1*1 (2,5+2,5+3+1,5+3+9)*0,6*1	m3	17,50 4,60 12,90	600,00	10 500,00
19	935931131U00	Odvod žlabu se suchou záp.uzávěrkou a odtokové kom rošt litina vč. osazení dl.4000	m	1,00	18 000,00	18 000,00
Celkem za 45 Podkladní a vedlejší konstrukce						28 500,00
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				
20	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 37*4	m2	148,00 148,00	26,00	3 848,00
21	113106161U00	Rozeb vozov -do 50m2 malé kostky	m2	6,00	32,00	192,00

Slepý rozpočet

Stavba :	2017-17 NOVÝ ZDROJ VYTÁPĚNÍ A PŘÍPOJKY PRO	Rozpočet: 2017-17
Objekt :	S004 Venkovní kanalizace pro p.č.st.2/3 (prádelna)	Položkový rozpočet-výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2*2		4,00		
		2*1		2,00		
22	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 20 cm	m2	57,60	179,00	10 310,40
		48*1,2		57,60		
23	591111111R00	Kladení dlažby velké kostky, lože z kamen. tl. 5 cm	m2	6,00	320,00	1 920,00
24	596811111R00	Kladení dlaždic kom. pro pěši, lože z kameniva těž.	m2	148,00	152,00	22 496,00
25	599432111R00	Výplň spár dlažby z lomového kamene kam. těžným	m2	6,00	50,00	300,00
26	917131111R00	Osazení lež. obrub. kamen. bez opěr, lože z BP 12,5	m	2,00	190,00	380,00
27	979024443U00	Očištění vybouraný silniční obrubník	m	2,00	28,00	56,00
28	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	148,00	24,00	3 552,00
29	979071921U00	Očištění kostka malá kámen	m2	6,00	22,60	135,60
30	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	55,86	77,00	4 301,22
		20,42+1,92+21,31+0,66+10,65+0,6+0,3		55,86		
Celkem za		59 Dlažby a předlažby komunikací				47 491,22
Díl:	87	Potrubí z trub z plastických hmot				
31	871275221U00	Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN125	m	6,00	331,00	1 986,00
32	871315221U00	Potr.PVC, třídy SN8 DN150	m	21,50	427,00	9 180,50
		2,5+2,5+3+1,5+3+9		21,50		
33	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	2,00	440,00	880,00
34	899201111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 50 kg	kus	1,00	185,00	185,00
35	894431313RCA	Šachta, DN 425 mm, dl.šach.roury 1,50 m, sběrná dno KG DN 200, poklop litina 12,5t	kus	1,00	4 220,00	4 220,00
36	894431321RDA	Šachta, DN 425 mm, dl.šach.roury 2,0 m, přímá dno KG DN 250, poklop litina 12,5t	kus	1,00	6 086,00	6 086,00
37	894431333RCB	Šachta spadištová, DN 425 mm, dl.šach.roury 3,0 m, dno KG DN 200, poklop šedá litina 40t	kus	1,00	5 234,00	5 234,00
38	894431391RAA	Uliční vpust' se sifonem, DN 425 vyústění 160 dešť. mříž, šedá litina, čtverc. 40t	kus	1,00	12 628,00	12 628,00
39	871355221U00	Potr.PVC, KG třídy SN12, DN200	m	53,52	622,00	33 288,82
		46,6*1,09		50,79		
		2,5*1,09		2,73		
Celkem za		87 Potrubí z trub z plastických hmot				73 688,32

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	170804	Nový zdroj vytápění a přípojky pro p.č.st.3,8/2 a 2/3, k.ú.Svitavy-předměstí
Objekt:	D2	SO-03 Přípojka plynu,vody a kanalizace pro p.č.st. 2/3
Rozpočet:	1	Zřízení vjezdu,brána
Zadavatel	Město Svítavy T. G. Masaryka 5/35 56802 Svítavy-Předměstí	IČO: 00277444 DIČ: CZ00277444
Zhotovitel:	Ulehla Ivan s.r.o. Svitavská 16 568 02 Svítavy	IČO: 29212375 DIČ: CZ29212375

Rozpis ceny			Celkem
HSV			130 547,41
PSV			43 089,95
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			173 637,36

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	173 637,36 CZK
Základní DPH	21 %	36 464,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,36 CZK

Cena celkem s DPH	210 101,00 CZK
--------------------------	-----------------------

Ulehla Ivan s.r.o.
 Výstavba vodovodů a kanalizací
 v Svítavská 158/52 Svítavy 568 02
 IČ: 29212375 DIČ: CZ29212375
Tel.: 776 334 460

dne

12.1.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			8 889,00	5
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			3 372,03	2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			18 492,68	11
5	Komunikace	HSV			25 623,60	15
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			10 551,53	6
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			7 152,00	4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 236,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			40 243,04	23
99	Staveništní přesun hmot	HSV			14 987,53	9
764	Konstrukce klempířské	PSV			37 000,00	21
766	Konstrukce truhlářské	PSV			2 000,00	1
781	Obklady keramické	PSV			4 089,95	2
Cena celkem					173 637,36	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	170804	Nový zdroj vytápění a přípojky pro p.č.st.3,8/2 a 2/3, k.ú.Svitavy-předměstí
O:	D2	SO-03 Přípojka plynu,vody a kanalizace pro p.č.st. 2/3
R:	1	Zřízení vjezdu,brána

P.č.Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce								
1	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením D 2-SO-02 2.5 : 20*0,15	m3	3,00000	80,00	240,00	800-1	RTS 17/II
					3	8 889,00		
2	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. D 2-SO-02 2.5 : 20*0,3	m3	6,00000	136,00	816,00	800-1	RTS 17/II
					6			
3	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. D 2-SO-02 2.5 : 20*0,3	m3	6,00000	29,00	174,00	800-1	RTS 17/II
					6			
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, D 2-SO-02 2.5 : 20*0,3	m3	6,00000	267,00	1 602,00	800-1	RTS 17/II
					6			
5	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádob na hromadu nebo do dopravního prostředku, D 2-SO-02 2.5 ornice zpět : 20*0,15	m3	3,00000	148,00	444,00	800-1	RTS 17/II
					3			
6	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem bez naložení, avšak s vyprázdněním nádob na hromadu nebo do dopravního prostředku, D 2-SO-02 2.5 ornice zpět : 20*0,15*2	m3	6,00000	131,00	786,00	800-1	RTS 17/II
					6			
7	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	3,00000	167,00	501,00	800-1	RTS 17/II
					3			
8	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	6,00000	15,00	90,00	800-1	RTS 17/II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 170804	Nový zdroj vytápění a přípojky pro p.č.st.3,8/2 a 2/3, k.ú.Svitavy-předměstí
O: D2	SO-03 Přípojka plynu,vody a kanalizace pro p.č.st. 2/3
R: 1	Zřízení vjezdu,brána

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou, položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro vodorovné přemístění. Místo pro uložení vytěžené zeminy si zajišťuje uchazeč dle svého technologického plánu a je na uchazeči, jaká místa pro uložení zeminy zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč zahrnout skutečné náklady podle odvozní vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedena v popisu položky. Platí pro všechny položky vodorovného přemístění zeminy									
D 2-SO-02 2.5 : 20*0,3									
9	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	24,00000	15,00		360,00	823-1	RTS 17/II
na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,									
D 2-SO-02 2.5 : 6*2*2									
10	181101105T01	Úprava pláně v zářezích Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním, Edef2 30-45 MPa dle parametrů PD	m2	16,60000	60,00		996,00	800-1	RTS 17/II
vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5,									
D 2-SO-02 2.5 : 16,6									
11	181301102R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	24,00000	39,00		936,00	800-1	RTS 17/II
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,									
D 2-SO-02 2.5 : 6*2*2									
12	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	6,00000	300,00		1 800,00	800-1	RTS 17/II
D 2-SO-02 2.5 : 20*0,3									
13	00572451R	směs travní sadová, pro střední zátěž	kg	1,20000	120,00		144,00	SPCM	RTS 17/II
D 2-SO-02 2.5 : 6*2*2*0,05									
Dil: 2									
Základy a zvláštní zakládání									
14	274313611R00	Beton základových pásů prostory třídy C 16/20	m3	1,24200	2 715,00		3 372,03	801-1	RTS 17/II
D 2-SO-02 2.5 : 1*0,6*1*2*1,035									
Dil: 3									
Svislé a kompletní konstrukce									
15	311231116RT2	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plyných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MC 10	m3	0,60750	5 800,00		3 523,50	801-1	RTS 17/II
D 2-SO-02 2.5 : 2,85*0,3*0,3									
2,6*0,3*0,45									
0,2565									
0,351									
18 492,68									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	170804	Nový zdroj vytápění a přípojky pro p.č.st.3,8/2 a 2/3, k.ú. Svitavy-předměsti
O:	D2	SO-03 Přípojka plynu, vody a kanalizace pro p.č.st. 2/3
R:	1	Zřízení vjezdu, brána

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
16	316244044R00	Ukončující vrstvy z cihel z cihel pálených plných, délky 290 mm, P 25, uložených naplocho	m2	0.72000	610,00		439,20 801-1	RTS 17/II	RTS 17/ II
(nenosné - krycí) vodorovné nebo šikmé na cementovou maltu, bez spárování.									
				0.72					
D 2-SO-02 2.5 : 0.6*0.6*2									
17	331231136R00	Zdivo pilířů z cihel pálených plných , délky 250 mm, pevnost v tlaku P 15 MPa, na maltu cementovou (MC) 10 MPa	m3	1.25000	8 120,00	10 150,00	801-1	RTS 17/II	RTS 17/ II
volně stojících čtyřhranných až osmihranných (průřezu čtverce, T, nebo kříže), pravouhlých pod omítku anebo rezné (bez spárování)									
				1.25					
D 2-SO-02 2.5 : 0.5*0.5*2.5*2									
18	331231166R00	Zdivo pilířů z cihel pálených plných licových (pro rezné neomítané zdivo), délky 250 mm, pevnost v tlaku P 60 MPa, na maltu cementovou (MC) 10 MPa	m3	0.25000	17 230,00	4 307,50	801-1	RTS 17/II	RTS 17/ II
volně stojících čtyřhranných až osmihranných (průřezu čtverce, T, nebo kříže), pravouhlých pod omítku anebo rezné (bez spárování)									
				0.25					
D 2-SO-02 2.5 : 0.5*0.5*0.5*2									
19	632451024R00	Výrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm	m2	0.24000	302,00	72,48	801-1	RTS 17/II	RTS 17/ II
na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem.									
				0.24					
D 2-SO-02 2.5 : (0.3+0.5)*0.3									
Díl: 5 Komunikace									
25 623,60									
20	564851111RT4	Podklad ze šterkordtu s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	20,00000	138,00	2 760,00	822-1	RTS 17/II	RTS 17/ II
				20					
21	564952111R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	16,60000	211,00	3 502,60	822-1	RTS 17/II	RTS 17/ II
s rozprostřením a zhutněním									
				16.6					
D 2-SO-02 2.5 : 16.6									
22	591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva téženeho tloušťky 50 mm	m2	16,60000	520,00	8 632,00	822-1	RTS 17/II	RTS 17/ II
s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným přebytečného materiálu na krajnici									
				16.6					
D 2-SO-02 2.5 : 16.6									

Položkový soupis prací a dodávek

S: 170804	Nový zdroj vytápění a přípojky pro p.č.st.3,8/2 a 2/3, k.ú.Svitavy-předměstí
O: D2	SO-03 Přípojka plynu, vody a kanalizace pro p.č.st. 2/3
R: 1	Zřízení vjezdu, brána

P.č. / Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	ceník	cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
23 58380129R	kosťka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); 10/12 cm	t	4,27450	2 510,00	10 729,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/II
D 2-SO-02.2.5 : 16,6/4*1,03			4,2745					

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější				10 551,53			
24 622471317RS8	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu)	m2	8,87500	207,00	1 837,13	801-1	RTS 17/II	RTS 17/II
hmota silikátová, složitost 1 + 2,								
Penetrace + 2 x krycí nátěr.								
D 2-SO-02.2.5 odstín sjednocující : (0,3+0,5+0,8+0,45+0,5+1)*2,5			8,875					

25 622471319RS7	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu)	m2	3,35000	254,00	850,90	801-1	RTS 17/II	RTS 17/II
hmota silikátová, složitost 5,								
Penetrace + 2 x krycí nátěr.								
D 2-SO-02.2.5 odstín sjednocující : (0,17+0,5)*2,5*2			3,35					

26 623421141R00	Omitky vnější vápenné nebo vápenocementové pilířů a sloupů s plochami rovnými	m2	8,87500	522,00	4 632,75	801-1	RTS 17/II	RTS 17/II
štukové plsti hlazené								
stupeň složitosti 1 až 2								
D 2-SO-02.2.5 : (0,3+0,5+0,8+0,45+0,5+1)*2,5			8,875					

27 623421144R00	Omitky vnější vápenné nebo vápenocementové pilířů a sloupů s plochami rovnými	m2	3,35000	818,00	2 740,30	801-1	RTS 17/II	RTS 17/II
štukové plsti hlazené								
stupeň složitosti 5								
D 2-SO-02.2.5 : (0,17+0,5)*2,5*2			3,35					

28 627452111RT3	Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné	m2	1,70000	288,50	490,45	801-1	RTS 17/II	RTS 17/II
zdi z cihel, spárovací maltou								
D 2-SO-02.2.5 : 0,5*4*0,5*2			2					
-0,3*0,5*2			-0,3					

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci				7 152,00			
29 113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	8,00000	92,00	736,00	822-1	RTS 17/II	RTS 17/II
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek								
D 2-SO-02.2.5 : 8			8					

30 917161111R00	Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	8,00000	253,00	2 024,00	822-1	RTS 17/II	RTS 17/II
-----------------	--	---	---------	--------	----------	-------	-----------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	170804	Nový zdroj vytápění a přípojky pro p.č.st.3,8/2 a 2/3, k.ú.Svitavy-předměstí
O:	D2	SO-03 Přípojka plynu,vody a kanalizace pro p.č.st. 2/3
R:	1	Zřízení vjezdu,brána

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

se zřízením lože tl. 80-100 mm
D 2-SO-02.2.5 : 8

8

31	917931112RT2	Osazení silniční přídlažby z kamenných kostek, kladených ve dvou řadách, lože z betonu C12/15, včetně dodávky přídlažby	m	12,00000	352,00	4 224,00	822-1	RTS 17/II	RTS 17/II
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	-------	-----------	-----------

D 2-SO-02.2.5 : 6*2

12

32	979024441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár	m	8,00000	21,00	168,00	822-1	RTS 17/II	RTS 17/II
----	--------------	---	---	---------	-------	--------	-------	-----------	-----------

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

D 2-SO-02.2.5 : 8

8

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					1 236,00			
33	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	12,00000	103,00	1 236,00	800-3	RTS 17/II	RTS 17/II

D 2-SO-02.2.5 : 5*1,2*2

12

Díl: 96	Bourání konstrukcí					40 243,04			
34	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	6,22200	2 450,00	15 243,90	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

Začátek provozního součtu

D 2-SO-02.2.5 : 1,2*2,85

3,25*2,6

Mezisoučet

Konec provozního součtu

11,87*0,6*1

-3*0,6*0,5

7,122

-0,9

3,42

8,45

11,87

3,42

3,42

3,42

3,42

Položkový soupis prací a dodávek

S:	170804	Nový zdroj vytápění a přípojky pro p.č.st.3,8/2 a 2/3, k.ú Svitavy-předměstí
O:	D2	SO-03 Přípojka plynu, vody a kanalizace pro p.č.st. 2/3
R:	1	Zřízení vjezdu, brána

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

8,45

11,87

3,9171

Mezisoučet

Konec provozního součtu

11,87*0,33

36	962032314R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného pilířů cihelných , na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	0,75000	1 183,00	887,25	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II
----	--------------	--	----	---------	----------	--------	-------	-----------	-----------

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)

D 2-SO-02.2.5 : 0,5*0,5*3

0,75

37	973031824R00	Výsekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových zdi na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 300 mm	m	5,45000	132,50	722,13	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	-------	-----------	-----------

D 2-SO-02.2.5 : 2,85+2,5

5,45

38	964-PC	rozebrání hlavice sloupu	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
----	--------	--------------------------	----	---------	----------	----------	--	---------	-------

D 2-SO-02.2.5 : 1

39	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	22,75383	258,50	5 881,87	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II
40	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	341,30745	15,00	5 119,51	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II
41	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm	t	22,75383	300,00	6 826,15	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II
42	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	22,75383	10,00	227,54	800-6	RTS 17/II	RTS 17/II

s hrubým urovnáním,

Staveništní přesun hmot									
Díl: 99									
43	998151111R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné vodorovně do 50 m výšky do 10 m	t	33,01218	454,00	14 987,53	801-5	RTS 17/II	RTS 17/II
						14 987,53			

na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSo), objekty pozemní různé (815 9 JKSo)

Díl: 764	Konstrukce klempířské					37 000,00		
44	764PC	Výroba a osazení hlavice ze stejného materiálu a dle vzoru stávajících hlavic	ks	2,00000	12 000,00	24 000,00	Vlastní	Indiv

D 2-SO-02.2.5 : 2

45	764PC1	Výroba a napojení oplechování zdiva ze stejného materiálu a dle vzoru stávajícího	ks	2,00000	6 500,00	13 000,00		Vlastní	Indiv
----	--------	---	----	---------	----------	-----------	--	---------	-------

Konstrukce truhlářské

2 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	170804	Nový zdroj vytápění a přípojky pro p.č.st.3,8/2 a 2/3, k.ú.Svitavy-předměstí
O:	D2	SO-03 Přípojka plynu, vody a kanalizace pro p.č.st. 2/3
R:	1	Zřízení vjezdu, brána

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
46	766 PC	Výroba a montáž dřevěné provizorní dvoukřídlové uzamykatelné brány 3,2*1,6m	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	Indiv
D 2-SO-02 2.5 : 1									
Díl: 781		Obklady keramické				4 089,95			
47	781735011R00	Montáž obkladů vnějších z obkládaček cihelných 250 x 65 mm, tloušťky 10 mm, kladených do flexibilního tmele	m2	0,75000	1 094,00	820,50	800-771	RTS 17/II	RTS 17/II
D 2-SO-02 2.5 : (0,3+0,45)*0,5*2									
48	59623101R	obklad cihelný pásek tažený; povrch hladký; l = 250 mm, h = 65 mm, tl. 13 mm	kus	50,00000	65,00	3 250,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/II
D 2-SO-02 2.5 : 50									
49	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	0,04931	394,50	19,45	800-771	RTS 17/II	RTS 17/II
Celkem						173 637,36			

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet:	2017-17	Položkový rozpočet-výkaz výměr
Objekt :	Název objektu :	JKSO :
SO4v	Vodovodní připojení pro p.č.st.2/3	801,93
Stavba :	Název stavby :	SKP :
2017-17	NOVÝ ZDROJ VYTÁPĚNÍ A PŘÍPOJKY PRO p.č.st.3,8/2,2/3	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	2017-17
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
	Dodávka celkem	0	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	Montáž celkem	0	Oborová přírážka	0
R	HSV celkem	77 056	Přesun stavebních kapacit	0
N	PSV celkem	10 493	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		87 548	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
RN II. a III. hlavy		87 548	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS		87 548	VRN celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Datum :		Jméno : Datum : Podpis: Ulehla Ivan s.r.o. Výstavba vodovodů a kanalizací Svitavská 183/52 Svitavy 568 02 IČ: 29212375 DIČ: CZ29212375 Tel.: 776 334 460		Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH		21,0 % činí :	87 548 Kč	
DPH		21,0 % činí :	18 385 Kč	
Základ pro DPH		0,0 % činí :	0 Kč	
DPH		0,0 % činí :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			105 934 Kč	

Poznámka :



Stavba :	2017-17 NOVÝ ZDROJ VYTÁPĚNÍ A PŘÍPOJKY PRO p.č.st	Rozpočet : 2017-17
Objekt :	SO4v Vodovodní připojení pro p.č.st.2/3	Položkový rozpočet-výkaz výměr

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	52 634	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	448	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	1 008	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	12 351	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	652	0	0	0	0
87 Potrubí z trub z plastických hmot	7 841	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	2 121	0	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	10 493	0	0	0
CELKEM OBJEKT	77 056	10 493	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			87 548	0
Oborová přírážka			87 548	0
Přesun stavebních kapacit			87 548	0
Mimostaveništní doprava			87 548	0
Zařízení staveniště			87 548	0
Provoz investora			87 548	0
Kompletační činnost (IČD)			87 548	0
Rezerva rozpočtu			87 548	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	2017-17 NOVÝ ZDROJ VYTÁPĚNÍ A PŘÍPOJKY PRO	Rozpočet: 2017-17
Objekt :	SO4v Vodovodní připojení pro p.č.st.2/3	Položkový rozpočet-výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	1,00	167,00	167,00
2	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	14,00	37,80	529,20
		10*1		10,00		
		2*2		4,00		
3	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení a v objektu	m3	1,04	423,50	440,44
		2*0,4*1,3		1,04		
4	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	m3	24,08	514,00	12 377,12
		43*0,4*1,4		24,08		
5	132301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	24,08	177,00	4 262,16
		24,08		24,08		
6	133301101R00	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3	m3	3,60	530,00	1 908,00
		mont. šachta				
		1,5*1,5*1,6		3,60		
7	133301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4	m3	3,60	168,00	604,80
8	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	9,60	71,00	681,60
		1,5*1,6*4		9,60		
9	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	9,60	15,00	144,00
10	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	27,68	61,00	1 688,48
		24,08+3,6		27,68		
11	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	27,68	131,00	3 626,08
12	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	27,68	312,00	8 636,16
13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	23,09	74,00	1 708,29
		42*0,4*1,2		20,16		
		1,5*1,5*1,3		2,93		
14	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	7,85	281,00	2 204,45
		1,5*1,5*0,5		1,13		
		42*0,4*0,4		6,72		
15	139600013RAF	Ruční výkop v hornině 4 svislé přemístění, odvoz kolečkem do 20 m	m3	0,50	950,00	478,80
16	630900030RAA	Vybourání dlažby a podkladního betonu tloušťka 15 cm	m2	0,36	557,00	200,52
		0,6*0,6		0,36		
17	58331228	Kamenivo těžené drobné, frakce 0-2 tř A	m3	7,85	220,00	1 725,90
		7,845		7,85		
18	583419044	Kamenivo drcené frakce 32/63	T	45,01	250,00	11 251,50
		23,08*1,95		45,01		
	Celkem za	1 Zemní práce				52 634,50
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
19	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2 vč. osetí travním semenem	m2	14,00	32,00	448,00
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				448,00
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				
20	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	1,68	600,00	1 008,00
		42*0,4*0,1		1,68		
	Celkem za	45 Podkladní a vedlejší konstrukce				1 008,00
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				
21	113106161U00	Rozeb vozov -do 50m2 kostky	m2	7,25	32,00	232,00
		5*1		5,00		
		1,5*1,5		2,25		
22	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	24,00	179,00	4 296,00
		(9+3+28)*0,6		24,00		
23	591111111R00	Kladení dlažby kostky, lože z kamen.tl. 5 cm	m2	7,25	320,00	2 320,00
24	599432111R00	Výplň spár dlažby z lomového kamene kam.těženým	m2	7,25	50,00	362,50
25	917131111R00	Osazení lež.obrub.kamen. bez opěr, lože z kamen.tl. 5 cm	m	2,00	190,00	380,00

Slepý rozpočet

Stavba :	2017-17 NOVÝ ZDROJ VYTÁPĚNÍ A PŘÍPOJKY PRO	Rozpočet: 2017-17
Objekt :	SO4v Vodovodní připojení pro p.č.st.2/3	Položkový rozpočet-výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
26	979024443U00	Očištění vybouraný silniční obrubník	m	2,00	28,00	56,00
27	979071921U00	Očištění kostka malá kámen	m2	7,25	22,60	163,85
28	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	58,98	77,00	4 541,12
Celkem za		59 Dlažby a předlažby komunikací				12 351,47
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
29	631100002RA0	Podlaha z dlažby keramické, podkladní mazanina 8 cm	m2	0,64	1 019,00	652,16
		0,8*0,8		0,64		
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				652,16
Díl:	87	Potrubí z trub z plastických hmot				
30	871181121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 50 mm	m	44,00	15,00	660,00
31	891181111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 40 s osazením zemní soupravy	kus	1,00	403,50	403,50
32	891249111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 80	kus	1,00	1 023,00	1 023,00
33	01	Navrtávací pas na PE 90/DN 40 s ventilem	ks	1,00	4 598,00	4 598,00
34	02	Zemní souprava telskop, dl, 1500	ks	1,00	881,00	881,00
35	03	Litínový poklop těžký	ks	1,00	275,00	275,00
36	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,00	109,00	0,03
Celkem za		87 Potrubí z trub z plastických hmot				7 840,53
Díl:	97	Prorážení otvorů				
37	970051130R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm	m	0,60	3 535,00	2 121,00
Celkem za		97 Prorážení otvorů				2 121,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
38	722131935R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí PE DN 40	kus	1,00	3 750,00	3 750,00
39	722171214R00	Potrubí z PE D 40/5,5 mm	m	47,96	47,00	2 254,12
		44*1,09		47,96		
40	722237125R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 40	kus	2,00	450,00	900,00
41	722237665R00	Klapka zpětná, 2xvnitřní závít DN 40	kus	1,00	269,00	269,00
42	722238515R00	Filtr, vnitřní- závít DN 40 propírací	kus	1,00	299,00	299,00
43	722239105R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 6/4	kus	3,00	123,50	370,50
44	722269113R00	Montáž vodoměru závitového jednvt. suchob. G1"	kus	1,00	287,50	287,50
45	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	45,00	31,20	1 404,00
46	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod, potrubí do DN 80	m	45,00	21,30	958,50
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				10 492,62